
 ZARZĄDZENIE NR 52/25 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK   

     z dnia  10 luty 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej na rzecz osób niepełnosprawnych 

- „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2025        

  

Działa jąc na podstawie art .  30 ust.  1, ust.2 pkt  2  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

art. 7 pkt 5, art. 15 pkt 6, art. 16, art. 18 ust.1  pkt 6 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 3, art. 25, 

art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004  r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283, 1572) i art. 4 ust. 1 pkt 1 i 7, art.11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, 13 ust. 1-3, art.14,  

art. 15, art.19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.  U z 2024 r. ,  poz.1491 , 1940),  art .  1 ust .  1,  art.  6 

pkt  1 w związku z art .  7 ust.5, w związku z art .12 ust .1 ustawy z dnia 

23 października 2018 r.  o Funduszu Sol idarnościowym (t . j .  Dz.  U. z  

2024 poz.1848)  oraz w związku z Uchwałą Nr X/106/25 Rady Gminy 

Włocławek z dnia 04-02-2025 w sprawie przystąpienia Gminy Włocławek do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „ Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- 

edycja 2025,  Uchwałą Nr VI/73/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 15-10-2024 

w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracy Gminy Włocławek  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok" 

zarządzam, co następuje: 

§1. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej na rzecz osób niepełnosprawnych- „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025. 

§2.Tekst ogłoszenia powyższego otwartego konkursu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 



§3. Ogłoszenie o konkursie  zostanie opublikowane na: 

— na stronie internetowej Urzędu Gminy Włocławek 

(https://gmina.wloclawek.pl/www/) 

— w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Włocławek,  

( https://bip.gmina.wloclawek.pl/) 

— na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Włocławek ul. Królewiecka 7,  

87-800 Włocławek 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Włocławek.

 


